
EWU-Turnier: Auffahrtsturnier Holziken 
Ergebnisse Samstag, 16. Mai 2015 
LK4B, Jungpferde, APHA, In Hand Trail 

Ergebnisliste: LK 4B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 3 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 16 Maurhofer, Karin CH CH 211561 Luna 200023 73 
 2 132 Quarti, Stephanie CH CH 211508 Amor 201153 60 
 3 71 Häberlin, Justin CH 90004 ML Sailynn Dioak 200980 50 
 
 

Ergebnisliste: APHA Open Color Class                Anzahl Nennungen: 2 
 Anz. Platzierungen: 2 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 145 Pfister, Maya CH CH 210522 Forest Solo Gunspin 200291 
 2 98 Schmid, Rainer CH CH 210602 Specialcheveyogolucky 90009 
 

Ergebnisliste: JUPF BA Jungpferde Basis Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 8 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 103 Reiss, Simone CH CH 210889 Glowing Bluegirl 200466 8 7.5 
 2 94 Fasel, Olivier CH CH 210148 Roxybooms C Point 201545 7 7.15 
 3 133 Däppen, Priska CH CH 210119 Lenas Custom Cashina 90031 6 7.05 
 4 134 Gasser, Melanie CH CH 210182 Definitely Good 200140 5 7 
 5 114 Hostettler, Ronja CH CH 210305 MQH Customary 201542 4 6.9 
 7 18 Dürrenmatt, Sonja CH CH 210090 Sparkle Nite Star 201046 2 6.6 
 8 129 Weber, Peter CH CH 211339 Only Iota Invitation 90019 1 6.35 

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 87 Rindlisbacher, Nadine CH CH 211448 Ribas Little Joe 200999 6 
 2 44 Furrer, Carina CH 200002 Buenos Fritzi Chic 201131 5 
 3 71 Häberlin, Justin CH 90004 ML Sailynn Dioak 200980 4 
 4 1 Brenner, Andrea CH CH 211512 Te N Te's Little Lea 201120 3 
 5 19 Niggeli, Adriana CH CH 211428 Cute Freckle Hickory 201258 2 
 6 132 Quarti, Stephanie CH CH 211508 Amor 201153 1 



Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 44 Furrer, Carina CH 200002 Buenos Fritzi Chic 201131 6 42.5 
 2 19 Niggeli, Adriana CH CH 211428 Cute Freckle Hickory 201258 5 41.5 
 3 16 Maurhofer, Karin CH CH 211561 Luna 200023 4 41 
 4 1 Brenner, Andrea CH CH 211512 Te N Te's Little Lea 201120 3 38.5 
 5 132 Quarti, Stephanie CH CH 211508 Amor 201153 2 38 
 6 28 Di Prizio, Alessia CH CH 211568 Roi 200137 1 37.5 

Ergebnisliste: Sonderprüfun Rasseoffen In Hand Trail Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 56 Karrer, Dorina CH 90002 Mehira 200835 72 
 2 35 Schnetzler, Marcel CH CH 210839 Red Splashed Picasso 200676 71 
 3 84 Brunner, Mirjam CH CH 210076 TNT's Marie Anne 90007 70 
 4 78 Weissen, Manuela 90005 Aluette 90005 66.5 
 5 110 Schnetzler, Leonie CH 90010 CM Sweet Lady Ostara 90016 66.5 
 6 144 Karrer, Jürg 90021 Sha Mara 201353 66 
 7 57 Müller-Brechbühl, Doris CH CH 210486 Sophie Okie Too 90023 65.5 

Ergebnisliste: JUPF TH Jungpferde Trail Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 8 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 103 Reiss, Simone CH CH 210889 Glowing Bluegirl 200466 8 7.85 
 2 94 Fasel, Olivier CH CH 210148 Roxybooms C Point 201545 7 7.45 
 3 119 Föhn, Sarah CH CH 210902 Radical N Rockin 201532 6 7.3 
 4 18 Dürrenmatt, Sonja CH CH 210090 Sparkle Nite Star 201046 5 7.05 
 5 115 Remund, Sandra CH CH 210544 Mount N Cita 200869 4 6.8 
 6 84 Brunner, Mirjam CH CH 210076 TNT's Marie Anne 90007 3 6.7 
 7 133 Däppen, Priska CH CH 210119 Lenas Custom Cashina 90031 2 6.65 
 8 114 Hostettler, Ronja CH CH 210305 MQH Customary 201542 1 6.6 

Ergebnisliste:  APHA Open Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 145 Pfister, Maya CH CH 210522 Forest Solo Gunspin 200291 71 
 2 107 Dürrenmatt, Sonja CH CH 210090 Miss Amy Lou Emotion 200001 68.5 
 3 35 Schnetzler, Marcel CH CH 210839 Red Splashed Picasso 200676 65.5 
 4 43 Spuhler, Brigitte CH CH 210638 Smart Dee Lena Anne 200786 55.5 
 5 96 Schmid, Rainer CH CH 210602 AK Chipster 200042 41 



Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 87 Rindlisbacher, Nadine CH CH 211448 Ribas Little Joe 200999 6 70 
 2 44 Furrer, Carina CH 200002 Buenos Fritzi Chic 201131 5 69.5 
 3 71 Häberlin, Justin CH 90004 ML Sailynn Dioak 200980 4 68 
 4 1 Brenner, Andrea CH CH 211512 Te N Te's Little Lea 201120 3 67.5 
 5 28 Di Prizio, Alessia CH CH 211568 Roi 200137 2 65 
 5 132 Quarti, Stephanie CH CH 211508 Amor 201153 2 65 

Ergebnisliste: LK 4B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 28 Di Prizio, Alessia CH CH 211568 Roi 200137 69 
 2 17 Steinmann, Jana CH CH 211501 Little Lynn Parsans 200115 66 
 3 19 Niggeli, Adriana CH CH 211428 Cute Freckle Hickory 201258 64 
 

Ergebnisliste:  APHA Open Ranch Horse Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 145 Pfister, Maya CH CH 210522 Forest Solo Gunspin 200291 70 
 2 35 Schnetzler, Marcel CH CH 210839 Red Splashed Picasso 200676 68 
 3 107 Dürrenmatt, Sonja CH CH 210090 Miss Amy Lou Emotion 200001 63.5 
 4 96 Schmid, Rainer CH CH 210602 AK Chipster 200042 61.5 
 5 43 Spuhler, Brigitte CH CH 210638 Smart Dee Lena Anne 200786 58 

 

 

 

Ergebnisliste: JUPF RN Jungpferde Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 133 Däppen, Priska CH CH 210119 Lenas Custom Cashina 90031 5 6.6 
 2 18 Dürrenmatt, Sonja CH CH 210090 Sparkle Nite Star 201046 4 6.55 
 3 128 Nägeli, Viviane CH CH 211450 Cholita 201162 3 5.45 
 4 80 Scheuber, Mareike CH CH 211166 Aniro 200126 2 4.65 
 



Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 2 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 16 16 Maurhofer, Karin CH CH 211561 Luna 200023 66 
 

 

 

Liste der All-Around Champions (nach Klassen gruppiert) 

 Platzie- geschl. 
Klasse Nr. Reiter Mgl. Reiter-Nr. Pferd Pferd Nr.  Pkt.   

LK 4B 44 Carina Furrer Ja 200002 Buenos Fritzi Chic 201131 16 3 22 
LK 4B 87 Nadine Rindlisbacher Ja 211448 Ribas Little Joe 200999 12 2 16 
 
 
 


